Si configuré, prononcez votre nom ou votre numéro de boîte 
vocale. 
Exemple 1 : vous êtes Jean Dupont. Dites clairement la 
commande : “Jean Dupont”.
Remarque : L'ordre du prénom et le nom de famille dépend de 
la maintenance des noms dans le système.
Exemple 2 : votre numéro de boîte vocale est 123. Dites 
clairement : “1 2 3” ou “cent vingt-trois”.

Si configuré, vous pouvez entrer le numéro de boîte vocale 
également à l'aide du clavier. Ensuite, entrez votre numéro de 
boîte vocale et terminez la saisie par la touche étoile. 

Eventuellement

Lors d'une saisie erronnée du nom ou de la boîte aux lettres :